
 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 1 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

Smlouva o dílo 
Smluvní strany:  
  
Zhotovitel:  
  
Obchodní název společnosti: Kancelářské stroje s.r.o. 
Sídlo společnosti: Praha 10, Vinohrady, Donská 1554/12, 101 00 
IČ: 26467658 
DIČ:  CZ26467658 
Jednající: Michal Hrubý – jednatel společnosti 
Spisová značka: C 84203 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 511326370217/0100 
  (dále jen Zhotovitel) 
Číslo smlouvy KSV23-309  

 

a   
Objednatel:  
  
Obchodní název společnosti: Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková 

organizace 
Sídlo společnosti: Praha 10 - Vršovice, Oblouková 837/7, PSČ 101 00 
IČ: 00879649 
DIČ:  CZ00879649 
Jednající: MUDr. Václav Ptáček – ředitel 
Spisová značka: Pr 689 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 0280831369/0800 
  (dále jen Objednatel) 

 
 

uzavírají dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění níže uvedeného dne 
tuto smlouvu.  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy: 

  



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 2 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je „provedení bezpečnostního auditu ITST” dle 
Specifikace plnění uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dohodnutou podle čl. 4 této 
smlouvy. 

2. Místo plnění 

2.1. Místem plnění je: Sídlo Objednatele. 

2.2. Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje, je Zhotovitel oprávněn provádět 
předmět smlouvy také vzdáleným přístupem. 

3. Doba plnění 

3.1. Termín plnění smlouvy bude dohodnut zástupci Zhotovitele a Objednatele po 
podpisu smlouvy. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za předmět smlouvy dle kapitoly 1 této smlouvy je sjednána ve výši dle 
přílohy č. 2 Cena, této smlouvy. 

4.2. Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem po úspěšné akceptaci plnění, osvědčeného oboustranně 
podepsaným Akceptačním protokolem dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

4.3. Platba bude hrazena na základě příslušného daňového dokladu vydaného 
v souladu s příslušnými právními předpisy, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Objednateli. 

4.4. Za den úhrady dané faktury bude považován den připsání fakturované částky 
na účet Zhotovitele. 

4.5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 
její splatnosti Zhotoviteli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

5. Požadavky na součinnost objednatele 

5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pro řádné plnění smlouvy potřebnou 
součinnost, a to min. v následujícím rozsahu: zajištění přístupu pracovníků 
zhotovitele do prostor objednatele určených k plnění smlouvy, poskytnutí 
veškerých relevantních informací potřebných k realizaci díla, Přidělení kontaktní 
osoby za objednatele obeznámené s infrastrukturou objednatele, který bude 
předávat zhotoviteli informace nutné pro úspěšné a řádné zhotovení díla. 

5.2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zhotoviteli pro řádné plnění smlouvy 
součinnost v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 3 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

6. Oprávněné osoby 

6.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 
osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, 
obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy a 
dále provádět úkony v rámci akceptačních procedur dle této Smlouvy. 

6.2. Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek 
změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. 

6.3. Smluvní strany se dohodly na těchto oprávněných osobách: 

Za Objednatele: 
pro záležitosti obchodní:  
MUDr. Václav Ptáček, email :  
pro záležitosti technické:  
Ing. Jiří Kreisinger, email :  

Za Zhotovitele: 
pro záležitosti obchodní: 
Jaroslav Matoulek, email:  
pro záležitosti technické: 
Roman Dušek, email:  

6.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na 
takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. 

7. Odpovědnost za škodu 

7.1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

7.2. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s 
plněním povinností druhé smluvní strany. O dobu prodlení jedné ze Smluvních 
stran s plněním jejích povinností se prodlužují lhůty pro splnění povinností druhé 
smluvní strany korespondujících s povinností, s níž je první smluvní strana 
v prodlení. 

7.3. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, prokáže-li, že jí ve splnění 
povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Překážka vzniklá 
z osobních poměrů některé ze Smluvních stran nebo vzniklá až v době, kdy byla 
jedna ze Smluvních stran s plněním povinnosti dle Smlouvy v prodlení, ani 
překážka, kterou byla podle Smlouvy povinna překonat, ji však povinnosti 
k náhradě škody nezprostí. 

7.4. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu upozornit druhou smluvní 
stranu na vzniklé mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé 
nezávisle na jejich vůli bránící řádnému plnění Smlouvy.  

7.5. Poskytovatel je oprávněn plnit své povinnosti podle této Smlouvy prostřednictvím 
subdodavatelů, přitom však nese stejnou odpovědnost jako by plnil sám, není-li 
výslovně stanoveno jinak. 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 4 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

8. Ochrana informací 

8.1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací 
způsobem pro utajování takovýchto informací obvyklým, není-li výslovně 
ujednáno jinak. Tato povinnost se vztahuje i na dobu po zániku platnosti a 
účinnosti Smlouvy. Strany mají právo požadovat vzájemné doložení dostatečnosti 
utajení důvěrných informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných 
informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích 
stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

8.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají Smluvní strany 
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. 

8.3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré 
informace, které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají 
Smlouvy a jejího plnění (zejména informace o právech a povinnostech stran jakož 
i informace o cenách), které se týkají některé ze stran (zejména obchodní 
tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-
how) anebo informace podléhající zvláštnímu režimu utajení dle platných právních 
předpisů (zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona). Za důvěrné 
informace se dále považují takové informace, které byly jako důvěrné některou ze 
stran výslovně označeny. 

8.4. Za důvěrné informace se za žádných okolností nepovažují informace, které se staly 
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, 
dále informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo 
druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost 
doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace 
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany. 

8.5. Poskytovatel se v souvislosti s předmětem Smlouvy zavazuje zachovat naprostou 
mlčenlivost o veškerých údajích a informacích s jakýmkoli vztahem k Objednateli, 
které se při poskytování služeb, konzultací a při jednáních s Objednatelem dozví, 
a které mu tímto budou zpřístupněny, jestliže tyto informace nebudou mít povahu 
běžně veřejně přístupných informací. Jedná se především o informace související 
s vývojem specifických informačních systémů určených pro podporu činností 
Objednatele. Dále se jedná o dokumentaci poskytnutou Objednatelem, která 
souvisí s poptávkou, návrhem řešení a samotnou realizací projektů a informace o 
datech klientů a související informace. 

8.6. Poskytovatel si je plně vědom, že veškeré informace uvedené v odst. 8.5 výše 
považuje Objednatel za předmět svého obchodní tajemství a požívají tedy plné 
právní ochrany. Poskytovatel je plně srozuměn, že obchodní tajemství 
Objednatele, se kterým bude seznámen, není zejména oprávněn sdělit, 
zpřístupnit, využít pro sebe nebo pro jiný subjekt, ať již půjde o subjekt v 
konkurenčním postavení k Objednateli či jinou osobu, a to jak v průběhu 
spolupráce, tak i po jejím ukončení.  

8.7. Veškeré informace poskytnuté Objednatelem podle Smlouvy, musí být použity 
výhradně pro potřeby Objednatele. Smlouvou nedochází k převodu žádných práv 
týkajících se předmětů duševního vlastnictví. 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 5 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 
8.8. Po ukončení Smlouvy z jakéhokoli důvodu, stejně tak jako na požádání 

Objednatele, budou všechny dokumenty převzaté od Objednatele vráceny zpět 
Objednateli. 

8.9. Ve spojitosti se Smlouvou se Poskytovatel zavazuje zajistit, že k utajování 
veškerých výše uvedených informací dle tohoto článku dojde i ze strany jeho 
zaměstnanců a osob, které pověří úkoly v souvislosti s realizací činností pro 
Objednatele tak, aby i tito byli plnohodnotně zavázáni ve smyslu tohoto článku. V 
případě porušení povinností těmito osobami přebírá Poskytovatel za tyto osoby 
plnou odpovědnost a případnou jimi způsobenou škodu se zavazuje Objednateli 
nahradit. V případě porušení této povinnosti se Poskytovatel zavazuje Objednateli 
vzniklou újmu plně nahradit.  

8.10. Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o záměru využít při plnění 
předmětu Smlouvy třetích osob.  

9. Obecná ustanovení o ochraně osobních údajů 

9.1. Ustanovení tohoto článku těchto obchodních podmínek se vztahuje pouze na 
situace, kdy je Poskytovatel v postavení správce osobních údajů; situace, kdy je 
v postavení správce osobních údajů Objednatel a Poskytovatel je v postavení 
zpracovatele osobních údajů, jsou blíže upraveny v čl. 10. a 11. těchto obchodních 
podmínek. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje s osobními údaji nakládat v souladu s obecným 
nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních 
údajů (GDPR). 

9.3. Účelem zpracování osobních údajů je splnění Smlouvy a poskytování Služeb, 
včetně jednání Poskytovatele a Objednatele před uzavřením Smlouvy nebo před 
započetím poskytování Služeb, výkon práv a povinností Poskytovatele 
vyplývajících z poskytování Služeb či plnění povinností Poskytovatele vyplývajících 
z právních předpisů a ochrana práv a oprávněných zájmů Poskytovatele. 
Zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely je založeno na právním titulu 
dle čl. 6 odst. 1. písm. b), c) a f) GDPR. 

9.4. Udělí-li Objednatel, který je fyzickou osobou, samostatný souhlas se zpracováním 
osobních údajů, jeho kontaktní údaje budou Poskytovatelem zpracovány i za 
účelem marketingové komunikace, tj. pro nabízení obchodu a služeb a průzkumu 
trhu, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, 
a to po dobu zájmu Objednatele o zasílání takových sdělení. Zpracování osobních 
údajů za výše uvedeným účelem je založeno na právním titulu dle čl. 6 odst. 1. 
písm. a) GDPR. 

9.5. Osobní údaje Objednatele budou zpracovávány vždy po dobu nezbytně nutnou k 
dosažení výše uvedených účelů zpracování, s přihlédnutím k požadavkům na 
archivační doby pro uchovávání údajů stanovené právními předpisy. 

9.6. Poskytovatel prohlašuje, že při zpracování osobních údajů nebude docházet 
k automatizovanému rozhodování ani k profilování ani k jejich předání do 
zahraničí či třetím osobám, s výjimkou výrobců hardware, software či jejich 
dodavatelů Poskytovateli v případech, kdy je to nezbytné pro řádné poskytnutí 
Služby, případně dalších Objednatelem požadovaných služeb, nebude-li ujednáno 
jinak. 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 6 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 
9.7. Objednatel, který je fyzickou osobou, má právo odvolat svůj souhlas ke zpracování 

osobních údajů, právo požadovat od správce přístup k osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz („právo být zapomenut“), právo na omezení zpracování, právo 
vznést námitku proti zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost těchto 
údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

9.8. Objednatel se zavazuje své zaměstnance a spolupracující osoby informovat o 
podmínkách zpracování osobních údajů Poskytovatelem, jakož je i informovat o 
rozsahu a účelu zpracování osobních údajů a o tom, že poskytnutí základních 
identifikačních údajů (jméno a příjmení), a kontaktních údajů (emailová adresa, 
telefonický kontakt) je nezbytnou podmínkou pro poskytnutí Služby. 

10. Zpracování osobních údajů Objednatelem 

10.1. Vzhledem k povaze Služeb poskytovaných Poskytovatelem může dojít k tomu, že 
Poskytovatel bude mít přístup k osobním údajům spravovaným či zpracovávaným 
Objednatelem a v rámci poskytování Služeb může docházet k zpracování takových 
osobních údajů Poskytovatelem; v takovém případě má Poskytovatel postavení 
zpracovatele osobních údajů. 

10.2. V případě, že Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje spravované či 
zpracovávané Objednatelem, se Smluvní strany zavazují uzavřít samostatnou 
smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s účinnými právními předpisy, 
zejména v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EE) č. 2016/679 
ze dne 27.4.2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, která 
upraví práva a povinnosti Smluvních stran při zpracování osobních údajů. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní související se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

11.2. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11.3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně, nikoliv ovšem 
prostřednictvím elektronických zpráv bez zaručeného elektronického podpisu ve 
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. 
července 2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES a zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

11.4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které 
považují za důležité pro závaznost této Smlouvy, přičemž je vyloučena aplikace 
obchodních podmínek kterékoliv Smluvní strany, pokud tato Smlouva nebo 
pozdější písemné ujednání Smluvních stran nestanoví jinak. Ustanovení této 
Smlouvy se uplatní vždy v případě, pokud se Smluvní strany nedohodnou v 
jednotlivém případě písemně jinak. Žádný projev Smluvní strany učiněný při 
jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
jakoukoliv povinnost žádné ze Smluvních stran. 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 7 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 
11.5. Smluvní strany výslovně vylučují, aby byly nad rámec výslovných ustanovení této 

Smlouvy jakákoliv práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže tato Smlouva nebo pozdější 
písemné ujednání Smluvních stran výslovně stanoví jinak. Nad rámec výše 
uvedeného Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11.6. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu 
podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu 
k uzavření této Smlouvy. Kromě prohlášení učiněných v této Smlouvě, nebude mít 
žádná ze Smluvních stran žádná další práva ani povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
Smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. 

11.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné 
ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým 
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této Smlouvy obdobně 
podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 

11.8. Tato Smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) elektronickém vyhotovení. 

11.9. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv uveřejněna Objednatelem v registru smluv. 

11.10. Smluvní strany prohlašují, že si návrh této Smlouvy pozorně a pečlivě přečetly, že 
dobře rozumí jeho obsahu a že ten odpovídá jejich skutečné vůli, na důkaz čehož 
uzavírají tuto Smlouvu a připojují své podpisy. 

11.11. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

• Příloha č. 1: Specifikace plnění 
• Příloha č. 2: Cena 
• Příloha č. 3: Akceptační protokol 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel: Zhotovitel: 
V Praze dne V Praze dne 
MUDr. Václav Ptáček, ředitel LDN Michal Hrubý – jednatel 

Podpis osoby oprávněné jednat Podpis osoby oprávněné jednat 



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 8 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

Příloha č. 1 
Specifikace plnění 

 
Na základě metodiky OSSTMM bude proveden bezpečnostní audit ITST a to pomocí čtyř 
fází: 
 
1. anonymizováno 
 
2. anonymizováno 
 
3. anonymizováno 
 
4. anonymizováno 

 

Rozsah infrastruktury pro provedení auditu 

anonymizováno 
 

Objednatel se zavazuje poskytnout následující součinnost 

anonymizováno 

 
  



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 9 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

Příloha č. 2 
Cena 

 
Položka Počet MD (člověkodní) 
anonymizováno 2 
anonymizováno 1 
anonymizováno 1 
anonymizováno 1 
anonymizováno 1 
anonymizováno 0,5   

Celkem MD 6,5 
Cena za 1 MD 12 000 Kč 
Celková cena bez DPH 78 000 Kč 

 
  



 

 

Kancelářské stroje s.r.o. Kupní smlouva 

Stránka 10 z 10 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

KSV23-309 

Kancelářské stroje s.r.o. 

IČ: 26467658 | DIČ: CZ26467658 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 84203 

 

Příloha č. 3 
Akceptační protokol 

 
Objednatel: Léčebna dlouhodobě 

nemocných Vršovice, 
příspěvková organizace 

Zhotovite
l: 

Kancelářské stroje s.r.o. 

Adresa: Praha 10, Vršovice, Oblouková 
837/7, PSČ 101 00 

Adresa: Praha 10, Vinohrady, Donská 
1554/12, 101 00 

Číslo sml.:  Číslo 
sml.: 

KSV23-309 

 
Předmět akceptace/plnění: 
anonymizováno 

Popis MJ Počet MJ Sazba/MJ Celkem 
provedení bezpečnostního auditu ITST MD 6,5 12.000, -  

Kč bez DPH 
78.000, -  
Kč bez DPH 

 
Smluvní strany konstatují, že plnění odpovídá dohodnutým podmínkám. Níže uvedení 
zástupci prohlašují, že jsou zmocněni jednat za svoji firmu ve věci shora uvedeného 
předání a převzetí. 
Protokol je vyhotoven ve dvou výtiscích, jeden je určen pro dodavatele a druhý pro 
objednatele. 
 
 
Akceptaci provedli: 
Objednatel: Zhotovitel: 
V Praze dne V Praze dne 

MUDr. Václav Ptáček, ředitel LDN Roman Dušek 

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby 
 
 


